1／1

                                    平成 25 年 1 月 18 日
各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代 表 者 代表取締役 執行役員社長  二宮 榮規
（コード番号 4366 大証第 2 部）

問 合 せ 先 取締役 執行役員管理部長  永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

希望退職の募集に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 1 月 18 日開催の取締役会で、下記のとおり、希望退職の募集を行うことについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．希望退職の募集を行う理由

当社は厳しい市場環境の下、様々な施策によりコスト削減を進めてまいりましたが、今後、収益力

を高め、事業体質を強化していくためには一層の構造改革が必要と判断し、希望退職者の募集を実施

することといたしました。

２．希望退職の募集の概要

(1)募集人員  30 名程度

(2)募集期間  平成 25 年 2 月 18 日～平成 25年 2月 28 日

(3)退職日  平成 25 年 3 月 15 日

(4)その他  退職者は会社都合として扱い、所定の退職金のほか、割増退職金等特別加算

金を支給する。また、希望者には、再就職支援会社を通じた再就職支援を行

う。

３．今後の見通し

希望退職者募集に伴い、特別加算金と再就職支援に係わる費用が発生いたしますが、状況により変

動するため、業績への影響につきましては、確定次第すみやかにお知らせいたします。
以 上